
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 16/01/2019     -      Listado a  16 de Enero      de 2019, a las 13:53

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 16 de enero de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30010280

30000316

30012057

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES REY CARLOS III (AGUILAS - ÁGUILAS)

CPR DANZA CONSERVATORIO DE DANZA DE 
MURCIA (MURCIA - MURCIA)

0590008

0590019

0594436

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

08/01/19

11/01/19

09/01/19

Sustituye a ...75487L

Sustituye a ...90685X

Sustituye a ...15126A

1

1

1

Anu.

D

D

D

Pro/Def


