Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 16/01/2019 - Listado a 16 de Enero de 2019, a las 13:53

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función Jornada Cupo Perf	fil Dislni. Anu.	Fec.Ini. Iti	M Observaciones anulación
D 30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)		SIN 1 1 Perfil	08/01/19 N	
				Sustituye a75487L
D 30000316 IES REY CARLOS III (AGUILAS - ÁGUILAS)	0590019 Completa VS	1 1	11/01/19 N	Sustituye a90685X
D 30012057 CPR DANZA CONSERVATORIO DE DANZA DE MURCIA (MURCIA - MURCIA)	0594436 Completa VS	1 1	09/01/19 N	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
				Sustituye a15126A

Murcia, a 16 de enero de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís